
I ° IMagistrát města Brna

Odbor dopravy
B R N

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/1a
639 00 Brno-Štýřice
IČ: 607 33 098

MMB/0480793/2020
5400/QD/MMB/0392270/2020

VYŘIZUJE:

TELEFON:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

POČET LISTŮ: 001

Žádost o odstranění a likvidaci prodejního Stánku na místní komunikaci v ulici Odbojářské

Vážení,

jako příslušný silniční správní úřad pro místní komunikaci II. třídy v ulici Odbojářské Vás žádáme v souladu
s ustanovením § 25 odst. 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,
o odstranění a likvidaci prodejního Stánku na pozemku p.č. 6343 v k.ú. Bystrc, který je umístěn na chodníku

místní komunikace II. třídy v ulici Odbojářské bez povolení zvláštního užívání místní komunikace.

Lhůta 10 dnů od zveřejnění výzvy k odstranění prodejního Stánku již marně uplynula (sejmuto z úřední desky
MMB dne 2.11. 2020, z úřední desky městské části Brno - Bystrc dne 3. 11.2020).

Předmětný prodejní Stánek není od roku 2015 provozován a je ve špatném technickém stavu. V dané věci
jsme komunikovali s několika potenciálními vlastníky Stánku, nicméně ti se od vlastnictví prodejního Stánku

distancují. Protože správnímu orgánu nepřísluší řešit soukromoprávní tituly (kupní smlouvy), dospěli jsme
k závěru, že nelze zjistit vlastníka Stánku a v kontextu § 25 odst. 9 zákona o pozemních komunikacích jsme

zveřejnili výzvu k odstranění věci způsobem v místě obvyklým.

Náklady na odstranění a likvidaci prodejního Stánku přesně zúčtujte, aby mohly být vymáhány po vlastníkovi

prodejního Stánku, pokud se podaří zjistit. Uvítáme sdělení termínu, kdy bude prodejní Stánek odstraněn.

S pozdravem

Razítko

Ing. Martin Račanský

Vedoucí odboru
POČET PŘÍLOH: 00
NA VĚDOMÍ: MČ Brno-Bystrc, p. starost

Magistrát města Brna Odbor dopravy

Kounicova 67| 601 67 Brno | www.brno.cz


